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Né mbéshtetje t& nenit 9, nenit 10, (paragrafi 1 dhe 2), dhe nenit 11 t& Ligjit nr. 06/1-113
pér organizimin dhe funksionimin e Administratés Shtetérore dhe Agjencive té
Pavarura (GZ, Nr.7/01 mars 2019), nenit 11 (paragrafi 1, nén-paragrafi 1.5) t& Ligjit nr.
08/L-117 pér Qeveriné e Republikés sé Kosovés, nenit 8, (paragrafi 1, nén paragrafi 1.4)
té Rregullores (QRK)-Nr. 02/2021 pér fushat e pérgjegjésisé administrative té Zyrés sé
Kryeministrit dhe ministrive (30.03.2021), e ndryshuar dhe plotésuar me Rregulloren nr.
04/2021, né pérputhje me nenin 6 t& Ligjit nr. 06/L-010 pér Notering, né pajtim me
nenin 6 dhe 7 t& Udhézimit Administrativ MD-Nr. 01/2019 pér ményrén e dhénies dhe
programin e provimit t€ Noterisé, Ministrja e Drejtésisé, nxjerr kété:
VENDIM

1. Emérohet Komisioni pér dhénien e provimit pér Noteriné (“’Komisioni”’), né kéts
pérbérje:

1.1 Filloreta Lekiqi kryesuese dhe Hunaida Pasuli zévendés kryesuese;
1.2. Halil Rukiqi, anétar dhe Suna Sallahi zévendés anétare;

1.3. Sherife Seferi-Tahiri, anétare dhe Learte Cana zévendés anétare;
1.4. Rrustem Qehaja, anétar dhe Jorida Xhafaj zévendés anétare;

1.5. Fadilete Hoxha, anétare dhe Burbuge Spahija zévendés anétare.

2. Sekretare 1 Komisionit caktohet Selvije Elezaj e cila ofron mbéshtetje dhe kryen
punét administrative-teknike t& Komisionit.

B Obligohet Komisioni dhe Sekretarja e Komisionit pér pérgatitjen dhe zbatimin e
procedurave pér dhénien e provimit t& Noterisé si dhe kryerjen e detyrave t& tjera té
pércaktuara sipas legjislacionit pérkatés né fuqi.

= Mandati i Kryetarit, anétaréve dhe Sekretares sé¢ Komisionit &sht& 3 (tre) vjecar
pa té drejté rizgjedhje.




B. Vendimi hyn né fuqgi ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i'u dérgohet:

- Kryetarit, anétaréve dhe Sekretares sé Komisionit dhe zévendésve té tyre;
- Kabinetit té€ Ministres sé Drejtésisé;

- Zyrés sé Sekretarit té Pérgjithshém/MD;

- Arkivit t€ MD-sé.
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